I. TITULUS: DE GRADIBUS.

- I. De primi gradus natura.
6 II. De secundi gradus adfinitate.
III. De tertii gradus parentela.
III. De quarti gradus consanguinitate.
V. De quinti gradus origine.
VI. De sexti gradus extremitate.
10 VII. De personis septimi generis, que legibus non tenentur.

Recc. Erv.]

I. ANTIQUA.

IV, 1, 1.

De primi gradus natura.

*L. Rom. Vis.
Paul. IV, 10, 1.*

Primo gradu continentur superiori linea: pater, mater; inferiori: filius, filia; quibus nulle alie persone iunguntur.

15 *Recc. Erv.]*

II.

IV, 1, 2.

De secundi gradus adfinitate.

ib. IV, 10, 2. Secundo gradu continentur superiori linea: avus, avia; inferiori: nepus, neptis; transversa: frater et soror. Que persone duplicantur; avus enim et avia tam ex patre quam ex matre, nepos, neptis tam ex filio quam ex filia, frater et soror tam ex patre quam ex matre accipiuntur. Que per
20 sone sequentibus quoque gradibus similiter pro substantia eorum, que in quoquo gradu consistunt, ipso ordine duplicantur.

ib. Interpr.

Et ste persone in secundo gradu ideo duplices appellantur, quia duo avi, et paternus et maternus. Item duo genera nepotum sunt, sive ex filio, sive ex filia procreati. Frater et soror ex transverso veniunt, id est frater patris aut frater matris, qui aut patruus aut avunculus nominantur;
25 qui et ipsi hoc ordine duplicantur.

LIB. IV. TIT. I. *Lemmata. Codd. R 1. 2. E 1. 2. V 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. — l. 1. DE ORIG. — GRADIBUS des. V 4. ORIGINE E 2. NATURALIBUS R 1. || l. 3. I. — GRADIBUS des. E 1. DE GRADIBUS des. V 1.*

Index capitulorum. Codd. R 1. 2. E 1. 2.

30 IV, 1, 1—7. *Codd. R 1. 2. E 1. 2. V 1. 2. 3. (4. 5). 7. (8. 14. 15).*

IV, 1, 1. *l. 13. inferiori] linea add. E 1.*

IV, 1, 2. *l. 15. II] ANTIQUA add. E 2. V 7. || l. 17. transverso V 1. 2. 4. 5; ex transverso V 14. 15. || l. 18. et deest R 2. V 3. || l. 20. pro substantiam V 3; per substantiam V 1. 2. 5. 8. eorum] ita R 1. E. V 2; earum R 2. V 1. 3. 7. quoquo] ita R 1. E 1; quoque E 2; quo R 2. V 2. 7.
35 l. 21. duplicantur R 1. || l. 22. ste] ita R 1. E 2; iste *cett.* ideo deest R 1. || l. 24. trasverso R 1.*

LIBRO CUARTO

Rec. Err.]

DEL LINAJE NATURAL

I. TÍTULO. DE LOS GRADOS

- I. De la generación de primer grado
- II. De la afinidad de segundo grado
- III. Del parentesco de tercer grado
- IIII. De la consanguinidad de cuarto grado
- V. Del linaje de quinto grado
- VI. De los extremos de sexto grado
- VII. De las personas de la séptima generación, que no están sujetos a la ley

IV,1,1 I. ANTIGUA